主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年10月3日
發文字號： 北科大產學字第1117900287號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校辦理111年「行動營運管理師人才培育計畫-學生職能

深化課程」，敬邀貴校學生踴躍報名參與，並請協助活

動公告，請查照。

一、

二、

三、

因應工業4.0的到來，企業轉型、工廠智慧化，面對世界

快速的變化，黑雲軟體透過高度共享，從管理層面分

析，將企業資源(ERP) 與考勤(OA)、客戶端(CRM)、倉庫

管理系統(WMS)、供應商(SRM)、項目管理(PLM)、製造

執行系統(MES) 等相結合，滿足於大小企業工作需求的

同時，使得管理更為簡單明瞭。黑雲APP有一致的頁面

設計規範，以及能用極低的學習成本快速上手使用。從

運營層面分析，實現利用ipad/iPhone 便可以輕而易舉的

採集數據，平穩有序、協調一致的運營，提高工作效

率，並降低運營成本。另有3D虛擬可視化功能，並協助

培育人才，帶領學生與業界接軌，增進學生未來就業機

會。為培育各技專及技高之行動營運管理師人才，惠請

已參與計畫夥伴學校務必委派學生參與課程。

課程辦理時間:111年10月7日(五)。
課程辦理地點:明志科技大學創新大樓一樓福爾摩沙講堂

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 黃雅慧
電話 ： (02)2771-2171#6020
電子信箱 ： hyh@ntut.edu.tw

1110025933

總收文　111/10/03

第1頁，共2頁

四、

五、

六、

七、

八、

九、

、先進智能即時示範生產工廠+Teams 線上課程(會議室連

結及相關資訊將於課程前1天以Email寄送報名成功者)
課程人數:25人實體+線上100人。

報名網址:https://is.gd/OrAfrE
報名時間:即日起至10月5日(三)下午5點為止(如人數額滿

將提前截止)。
協辦單位:明志科技大學。

活動聯絡人:教育部產學連結執行辦公室-國立臺北科技大

學黃雅慧副理，連絡電話(02)2771-2171分機6020，電子

郵件hyh@mail.ntut.edu.tw。

備註:因黑雲軟體APP僅限iPad、iPhone、Mac(M1)下載, i
Pad(iPad OS 12之後版本)、iPhone(iOS 12之後版本)、Mac
(M1之後新版)支援，所以請參與線上課程之人員自備相

關電子產品，以利課程順利進行。

正本：南開科技大學、國立澎湖科技大學、朝陽科技大學、正修學校財團法人正修科

技大學、遠東科技大學、經國管理暨健康學院、中華大學、龍華科技大學、光

宇學校財團法人元培醫事科技大學、國立屏東科技大學、宏國學校財團法人宏

國德霖科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、中華醫事科技大學、吳鳳

學校財團法人吳鳳科技大學、國立高雄科技大學、弘光科技大學、城市學校財

團法人臺北城市科技大學、國立臺中科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大

學、華夏學校財團法人華夏科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、國立

雲林科技大學、國立仁愛高級農業職業學校、國立勤益科技大學、僑光科技大

學、嶺東科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、德明財經科技大學、中

國科技大學、國立臺北商業大學、國立沙鹿高級工業職業學校、明志科技大學

副本：本校產學合作處、明志科技大學工業工程與管理 111/10/03
15:47:16

第2頁，共2頁